

FOREDRAGSHOLDERE Nordic Fascism 8. februar:

Terje Emberland er forsker 1 på HL-senteret i Oslo. Han er en anerkjent forsker på fascisme, antisemittisme, okkupasjonshistorie og konspirasjonsteorier i Norge. Han har skrevet en rekke prisbelønte bøker og har omfattende erfaring som formidler. Han har bidratt til utviklingen av flere TV- og radiodokumentarer og har vært konsulent og faglig kurator på flere museumsutstillinger. Han var ekspertvitne i rettsaken mot Anders Behring Breivik.

Gustaf Forsell er doktorand ved Uppsala Universitet hvor han forsker på esoterisk og kristen fascisme i Sverige. Han har tidligere også skrevet om rasetenkningen i Ku Klux Klan. Forsell underviser blant annet om radikal nasjonalisme. Han har vært styremedlem av Centrum för mångvetenskapelig forskning om rasism (CEMFOR) ved Uppsala Universitet og er medlem av Network for the Historical Study of National Christianities.

Roger Griffin er professor emeritus ved Oxford Brookes University. Han er en av verdens mest anerkjente forskere på feltet fascisme og totalitarisme. Hans bok *The Nature of Fascism* anses som et av de mest banebrytende verkene innen feltet. Griffin er en av grunnleggerne av COMFAS – International Association for Comparative Fascist Studies. Han opptrer hyppig i media og holder foredrag rettet mot den brede offentligheten.

Nicola Karcher er førsteamanuensis ved Høgskolen i Østfold, historiker innen feltene fascisme, nazisme og okkupasjonshistorie og spesialist på norsk-tysk fascistisk samarbeid. Hennes formidlingsarbeid er rettet mot Holocaustundervisning, demokratisk medborgerskap og forebygging av ekstremisme og rasisme, med særlig fokus på skole og lærerutdanning. Hun er co-koordinator og styremedlem i NORFAS og medredaktør av boken *Nordic Fascism*.

Markus Lundström er førsteamanuensis ved Uppsala Universitet og tilknyttet Centrum för mångvetenskapelig forskning om rasism (CEMFOR). Han er historiker og sosiolog og forsker blant annet på radikalnasjonalisme, sosiale bevegelser og rasisme. Han har blant annet undersøkt barns perspektiver på svensk hverdagsrasisme og hvordan høyreekstremister bruker podcaster som verktøy. Lundström er også medredaktør av boken *Nordic Fascism*.

Oula Silvennoinen er Finlands ledende ekspert på Holocaust og en av de mest anerkjente historikerne innen feltene finsk høyreekstremisme og fascisme. Han har publisert en rekke bøker, blant annet om Holocaust, finsk fascisme og erindringskultur og opptrer regelmessig som ekspert og kommentator i finsk og internasjonal media. Silvennoinen er seniorforsker ved Finlands Akademi ved Universitetet i Helsinki. Han er co-koordinator og styremedlem i NORFAS.